hortum in Marünvilla, annuente Willelmo, Ver- 

nonis castellario......................... 

Ebroinus de Pormort tradit in alodium quamdam 

decimam in Warcliva.................... 

Vigerius de Torduit dat terram in Warcliva.. .... 

Ricardus, filius Herberti, gravatoris de Alta Vesna, 

dat decimam beneficii sui apud Wardivam.... 

Corbuzo tradit tractum Osbernet juxta insulam 
Turhulm et tres acras prati................ 

Mauricius, filius Corbuzzonis, camerarii comitis, 

compositione facia cum abbate Raynerio, dat in 

alodium terram Gruceth.............. DEN 

Hugo, monachus Sencte Trinitatis, emit L acras 
terre in Bodesvilla..................,.... 

Hugo monachus emit ab Emma, matre Hilbert 

de Lacei , xxit acras terre in Bodesvilla....... 

Huelinus de Franca Villa donat decimam terrarum 

suarum in Franca Villa, Falc, Bellebueth, an- 

nuente domino suo Willelmo Vernonensi 

Hugo, forestarius, dat sex acras terre in villa Bri- 

crebech, annuente domino suo Rotberto Ber- 

tranno et uxore ejus Susanna... ......... T 

Evardus , gener Herberti gravatoris, dat tres acras 

terre in Álta Vesna........... eh nnn 

PAGIRE. 

456 

457 

460 

460 

NUMERI 

CEARTARUM. 

| LXXXI 

LXXXII 

LXXXIHI 

LXXXIV 

LXXXV 

LAXXVI 

LXXXVII 

LXXXVIII 

LXXXIX 

XC 

XCl 

XcH 

XCIII 

1091 

u — 1079 

1084 

1044 

INDEX CHARTARUM. 

ARGUMENT A. 

Odo et Ermengardis, uxor ejus, dant terram in 

suburbio Rotomagi...................... 

Placitum in curia Willelmi, regis Anglorum, ha- 
bitum, de possessione insule Oscelli sive Tur- 
hulmi.....................,... Dose 

Rodulfus del Bec dimittit decimam Ansfredi Ville, 
quam Gernagois et Albereda, uxor ejus, antea 

Abbas Rainerius tradit Hunfredo militi, filio Ruedri 
presbyteri , terram ad domum construendam in 

Rodulfus de Goi dat terram de Belcaisne, dimi- 
dium arpennum vinee medietatemque domus in 
Belvaco................. Losssssesees i. 

Rodulfus de la Conterua largitur molendinum de 
Renbot Viler,.......................... 

Willelmus Calvus de Warcliva concedit quamdam 

decimam in perpetuam hereditatem......... 

Balduinus Chochilinus de Warcliva dat decimam 

UNIUS CAITUCB. Le coe eee hn t 

Ingelrannus, Hilberti filius, donat duas garbas et 
terram in villa bosci qui dicitur Episcopi, an- 
nuente Willelmo, rege Ánglorum........... 

Fulcoio de Caldri dat quartam partem ecclesise de 
Behervilla, terram et duos hospites, annuente 
Philippo, rege Francie................... 

Willelmus , filius Normanni, dat ecclesiam et deci- 

mam ville de Richelcurt.................. 

Philippus de Blarru reddit vineam de Deserto. . . 

Robertus de Caureoli Curte concedit decimam de 

A19 

PAGINAE. 

462 

463 

465 

465 

465 

466 

466 

A20 

NUMERI 

CHARTARTM. 

INDEX CHARTARUM. 

ARGUMENTA. 

Ricardus de Rethvers dat ecclesiam et decimam 

ville Opimensis 

Willelmus Pauliacensis et Hugo frater ejus dant 
ecclesias Huinili 

Benedictus de Verlei et Emma, uxor ejus, largiun- 
tur 11 acras et unam virgam terra 

Rainaldus, filius Vileberti Pain, et Eva atque Auf- 
frida soror, dant pratum unum 

9 

CHARTULARIUM 
MONASTERII SANCTE TRINITATIS 

DE MONTE ROTHOMAGI. 

l. 

In nomine sancte et individue Trinitatis. Rotbertus!, divina ordi- 

nante providentia, Normannorum dux et rector. Si fidelium nostro- 
rum petitionibus nos prebemus exorabiles, maxime in his in quibus 

ecclesie Christi et loca sanctorum indigent nostri regiminis func- 

tione juvari, et illorum animos in. nostra fidelitate solidamus, et, 

quod majus est, Deo nos gratiores, et in principatu nostro perdura- 

biles fore confidimus. Quicquid enim in usus necessarios ecclesiis 

Christi et cultibus divinis dependimus, videlicet aut. donativa con- 

ferendo, aut donata principalibus edictis confirmando, confirmata 

sollicite regendo, ad animarum non solum remedium, sed et tem- 

poralis regni statum et patrie salutem proficere credimus. Proinde 

notum esse cunctis regni nostri fidelibus, tam presentibus quam 

futuris, volumus, qualiter, ad suggestum quorumdam fidelium nos- 

trorum, Gozelini videlicet vicecomitis et Emmelinæ uxoris ejus, lo- 

cum nostre serenitatis, dono concessum, haud procul ab urbe Roto- 

magi in vicino monte super fluvium Sequanæ, in quo ipsi ex proprio 

censu in honorem et venerationem sancte et individue Trinitatis, 

necnon gloriose genetricis Dei et virginis Marie omniumque simul 

sanctorum ecclesiam fundarunt. Hunc, immunem juris nostri judi- 

ciaria exactione reddentes et ecclesiasticis usibus mancipantes, in 

' Robertus I, filius Ricardi II, dux Normanniæ. Decessit Nicee, anno 1035. 
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perpetuum concedimus. Sed et res quas memorati fideles ex rebus 

hereditariis suis et ex nostra cessione in usum monachorum ibi 

famulantium ad eundem locum stipendiarias deputaverant. Id est in 
pago Talou villam unam , que ab incolis dicitur Kenehan. In eodem 

etiam pago Villare cum tribus molendinis et una ecclesia, cum 

omnibus videlicet que ad ipsam videntur appenditia. In ipso quoque